
 

UCHWAŁA NR XIV/   71  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2015 ROKU 
 

 

 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Borku Wlkp. w sprawie udzielenia  

  pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 
 

 

 
  Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 

594 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 

następuje: 
  

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/276/2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  

28 sierpnia 2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.Udziela się w roku 2015 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

w kwocie 425 847,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy 

osiemset czterdzieści siedem złotych 00/100)  na dofinansowanie inwestycji 

pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4965P na odcinku Dąbrówka - 

Strumiany” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kubiak 

 

 

 
 

 

 

Opracowała: 

Joanna Krajewska 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/ 71 /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2015 ROKU 

 

Uchwała Nr XLVIII/276/2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  

28 sierpnia 2015 , zakładała udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego w wysokości 300 000 zł na dofinansowanie inwestycji pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4965P na odcinku Dąbrówka - 

Strumiany”. W związku z pojawieniem się możliwości rozszerzenia zakresu 

inwestycji Powiat Gostyński zwrócił się o zwiększenie wsparcia 

finansowego ze strony Gminy Borek Wlkp. Realizacja przedmiotowego 

zadania jest kontynuacją kilkuletnich inwestycji zmierzających do poprawy 

jakości infrastruktury drogowej w ciągu drogi powiatowej nr 4965P na 

odcinku Dąbrówka – Strumiany. 

 


